РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ ТРУБЧЕВСКИЙ РАЙОН
БЕЛОБЕРЕЗКОВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от " 07" 10. 2024 г. № 65
пгт. Белая Березка

О проведении капитального ремонта в многоквартирных
домах, включенных в Краткосрочный (2023-2025 годы)
план реализации региональной программы «Проведение
капитального ремонта общего имущества многоквартирных
домов на территории Брянской области» (2014-2043 годы)
на территории муниципального образования
«Белоберезковское  городское поселение», этап 2025 года,
в которых, в период с 10 июня 2024 года по 10 сентября 2024 года,
собственниками посещений не было принято решение
о проведении капитального ремонта

В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного	кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 статьи 15 Закона Брянской области от 11.06.2013 № 40-3 «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Брянской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _Hlk178591761]1. Утвердить адресный перечень многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования «Белоберезковское  городское поселение»,  собственники помещений в которых не приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества в период с 10 июня 2024 г. по 10 сентября 2024 г. (согласно приложению), с целью проведения капитального ремонта в многоквартирных домах, включенных в Краткосрочный (2023-2025 годы) план реализации региональной программы «Проведение капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов на территории Брянской области» (2014-2043 годы) на территории муниципального образования «Трубчевское городское поселение», этап 2025 г.
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
3.Настоящее постановление разместить на официальном сайте Трубчевского района на странице Белоберезковского городского поселения в сети «Интернет».

Врио главы Белоберезковской
поселковой администрации				                      Н.А. Цьока

Приложение
к постановлению Белоберезковской
поселковой администрации
от  07.10.2024г.   № 65

Адресный перечень
многоквартирных домов, расположенных на территории
муниципального образования «Белоберезковское  городское поселение»,
собственники помещений в которых не приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества в период с 10 июня 2024 г. по 10 сентября 2024 г.

	№ п/п
	 Адрес многоквартирного дома

	1
	пгт. Белая Березка, ул. Набережная, д. 30

	2
	пгт. Белая Березка, ул. Чапаева  д. 9

	3
	пгт. Белая Березка, ул. Ленина  д. 1